

# Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación  
Armeria Eskola  
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88  
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

## OFIZINA TEKNIKO KOMERTZIALEKO TEKNIKARIA:



BERRIATUA

Egin beharreko lanak:

Bezeroaren beharrak hautemateaz eta bezeroarekin eta ordezkari komertzialarekin elkarrizketan eskaintzak eta eskaerak prestatzeko irtenbide egokiak aurkitzeko beharrezkoak diren analisi teknikoak egiteaz arduratzea.

Proiektuaren plangintza eta jarraipena gidatzea eta barne-kudeaketan parte hartzea, bezeroekiko harreman iraunkorra eraikitzeko, haien beharrak identifikatuz, ulertuz eta asetuz, eta salmenta-helburuak lortzeko beharrezko ekarpena eginez.

Formakuntza: Goi-mailako formakuntza-zikloa, ahal dela diseinuan.

Ezagutzak: Aurreratuak AutoCAD-en eta bulegotika-programetan.

Hizkuntzak: Euskara-maila altua eta oinarritzko maila gutxienez ingelesez edo frantsesez.

Beste hizkuntza batzuk jakitea positiboki baloratuko da.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

## CNC TORNUAK MEKANIZATZEKO LANGILEA:



ABADIÑO

Egin beharreko lanak:

CNC tornuen eragiketak eta erreminta-aldaketak egitea.

Piezak neurtzea eta egiaztatzea kontrol-tresnen bidez.

Piezak makinan kargatzea eta deskargatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Plano teknikoetan eta mekanizazio-erremintetan.

Esperientzia: Antzeko lanpostuetan.

Kontratu mota: Kontratu egonkorra eta zuzenean enpresaren bitartez.

Lanaldia: Lanaldi osoa 5. txandan.

Soldata: 35.000€.

## ZELULA MEKANIZATUKO MAKINETAKO LANGILEA:



AZPEITIA

Egin beharreko lanak:

Kalitate, epe eta kostuen estandarrak bermatzen dituzten piezak egitea, ezarritako jarraibideen arabera, biltegitarte- eta segurtasun-prozesu produktiboak errespetatuz.

Zelula elikatzea (mekanizazio-zentroa eta tornua).

Piezen autokontrola eta neurketa egitea, egiaztatzeko/neurtzeko tresnak erabiliz.

Piezak begiz ikuskatzea.

Formakuntza: Mekanizazioan formakuntza izatea baloratuko da.

Ezagutzak: Makinak, erremintak eta norbera babesteko elementuak erabiltzen, industria-prozesuetan eta arau teknikoak interpretatzen baloratuko dira.

Esperientzia: Antzeko lanpostuan baloratuko da, ahal dela automobilgintzan.

Hizkuntzak: Euskara eta gaztelania.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

## FABRIKAZIO-LERROKO LANGILEA:



ARRASATE

DIKAR S. Coop. enpresak fabrikazio-lerroko langilea bilatzen du, mekanizazio- eta muntaketa-

postuetan formakuntza edo esperientzia duena, talde dinamiko, desberdin eta hazkuntza- eta hedapen-fasean dagoen batean parte hartzeko.

Egin beharreko lanak:

Errifleak muntatzea eta enbalatzea eta lerroko eragiketa osagarriak egitea: pintura, granailatzea, etab.

Erriflearen zatiak mekanizatzea CNC-ko hainbat makinatan eta amaitutako piezak kontrolatzea eta egiaztatzea.

Formakuntza: Robotikako, mekertonikako, diseinuko, mantentze-lanetako edo fabrikazio mekanikoko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona antolatua, behar den kantitatean eta kalitatean fabrikazio-plana garaiz betetzera bideratuta dagoena.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

## MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



DURANGO

Egin beharreko lanak: Produkzio-lanak egitea CNC makinerian (tornuak, fresatzeko makinak, mekanizazio-zentroak, etab.) eta baita muntaketa-lanak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Mekanizazio-postuetan, CNC tornuan eta Miyaro tornuetan.

Kontratu mota: ABLE bidezko aldi baterako kontratua, enpresaren bitartez zuzenean kontratua egiteko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandetan.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

## INDUSTRI MANTENIMENDUKO TEKNIKARIA:



ELGETA

Egin beharreko lanak:

Makinen matxuren diagnostikoa egitea eta plano elektrikoak eta mekanikoak interpretatzea.

Makinetan matxura elektrikoak eta mekanikoak bilatzea eta zenbakizko kontrolak maneiatzea.

Buruak, boladun torlojuak, orgak, errodamenduak eta abar konpontzea eta ordezkatzeta.

Buruak, erreminta-etxeak, orgak, eta abar zentratzea, eta multzo hidrauliko eta pneumatikoak berriro elkartzea.

Formakuntza: Mekatronika industrialeko, mantentze elektromekanikoko edo automatizazioa eta robotika industrialeko goi-mailako formakuntza zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa goizeko, arratsaldeko eta gaueko txandetan.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

## ARDATZ ANITZEKO LANGILEA:



ELGETA

Egin beharreko lanak:

Makinak behar den lehengaiarekin elikatzea.

Ekoizpen-makinak gidatzea, behar diren erremintak eta tresnak aldatuz.

Ezarritako kontrol-jarraibideak betetzea.

Pieza akastunak baztertzea, identifikatzea eta bereiztea.

Produkzioa hurrengo prozesuaren arabera jartzea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko edo antzekoetako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ardatz aniztetan aurretik izandako esperientzia baloratuko da.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandetan goizez, arratsaldez eta gauez.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

## KALITATE-TEKNIKARIA/SQA:



ITZIAR

Egin beharreko lanak:

Kanpoko kalitatea kudeatzea eta bermatzea.

Hornitzaileak eta sistemaren dokumentazioa kudeatzea.

Bezereen desadostasunak eta erreklamazioak kudeatzea.

Hasierako laginak aurkezteko fasean parte hartzea.

Formakuntza: Kalitate kontrol metrologikoako espezializazioa.

Esperientzia: Baloratuko da.

Hizkuntzak: Ingeles maila ona, elkarrizketa mailan.

Profila: Pertsona erabakitzailea eta estresa kudeatzeko gaitasuna duena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

## BITARTEKO AGINTEA:



MALLABIA

Egin beharreko lanak: Produkzio-talde txiki baten arduraduna izatea.

Formakuntza: Goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Kalitatean.

Esperientzia: Antzeko lanpostuetan.

Profila: Jendetasuna, jarrera ona eta enpresarekin lankidetzan aritzeko gogoia duen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Lan-ordutegia: 08:00etatik 12:30/13:00etara eta 14:30etatik 17:30etara.

Soldata: 30.000€ - 35.000€ urtean, hautagaiaren arabera baloratu beharrekoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

## KALITATE-TEKNIKARIA:



LEIOA

Egin beharreko lanak:

Harreran piezak ikuskatzea.

Muntaia-prozesuan zehar ikuskapena eta neurketa egitea.

Gorabeheren txostenak egitea.

Piezen ikuskapen puntualak egitea hornitzailearen etxean.

Formakuntza: Kalitate kontrol metrologikoko espezializazioa.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan.

Esperientzia: Neurketa tridimentsionaleko ekipoekin (CMM, neurtzeko besoa, etab.).

Hizkuntzak: Ingeleseko tarteko maila.

Kontratu mota: Ordezkapen kontratua aldi baterako baja bat betetzeko.

Lanaldia: Lanaldi osoa.

## TORNULARIA-ARTEZTEKO LANGILEA:



EIBAR

Egin beharreko lanak: Lankideei laguntzea, torneatzeko eta artezteko lan errazak eta beti lagunduak eta zuzenduak eginez.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Soldata: 20.000€ - 27.000€.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

## MEKANIZAZIO-ZENTROKO TEKNIKARIA:



MALLABIA

Egin beharreko lanak:

Pieza unitarioak prestatzea, programatzea, mekanizatzea eta kontrolatzea mekanizazio-zentroan.

NX-n programatzea, heidenhein zenbakizko kontrola.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 20.000€ - 27.000€.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea Ez da beharrezkoa.

## HOZKAILU-PANELEN ETA ATEEN MUNTATZAILEA:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

Hozkailu-panelak eta hozte-ateak muntatzea.

Ateen mantentze-lanak egitea.

Formakuntza: Ez da titulazio espezifikorik behar, baina mantentze-lanetan, elektrizitatean edo iturgintzan titulazioa izatea positiboki baloratuko da.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: 3 hilabeteko probaldiko kontratua eta ondoren mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Lan-ordutegia: 08:00etatik 16:00etara.

Gidabaimena izatea: Bai, ezinbestekoa B1.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, enpresako automobila eskuragarri izango du.

Lanpostu hutsak: 2.

## CNC FRESATZAILEA:



ERMUA

Egin beharreko lanak:

Hainbat lan egitea, hala nola leuntzea, kamioiak kargatzea/deskargatzea, txatarra kentzea, etab.

Batez ere, piezak makinan jartzea eta ematen zaion lan-orriari jarraitzea (zero jarri, tresnak konpentsatu, etab.).

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: CNC fresatzeko makinetan baloratuko da.

Kontratu mota: Hasieran proba-kontratua eta bi aldeak ados badaude kontratu mugagabea izantera pasatuko da.

Lanaldia: Lanaldi osoa 2 txandetan.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara edo 14:00etatik 22:00etara.

## MEKANIZAZIO-ZENTROETAKO LANGILEA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Makinan piezak doitzea, neurketak egitea, hainbat makinatan piezak aldatzea, etab.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Mekanizazio-zentroen programazioan.

Esperientzia: Antzeko lanetan esperientzia izatea behar da.

Hizkuntzak: Euskara eta gaztelania.

Profila: Jarrera, ikasteko interesa eta taldean lan egiteko gaitasuna duen pertsona.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua, mugagabea izateko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa 2 txandatan goizez eta arratsaldez.

Automobil propioa izatea: Bai.

## INJEKZIO-MAKINAKO LANGILEA:



MENDARO

Egin beharreko lanak: Mendaroko injekzio planta batean makinako langile gisa lan egitea.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloak positiboki baloratuko dira.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Ikasteko ahalmena eta arduraduna den pertsona, lan egiteko gogoia eta aktitude ona duena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandetan.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

## PRENTSAKO LANGILEA:



ELGETA

Egin beharreko lanak: Moldeak eta matrizeak aldatzea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko, mekanizazioko edo mantentze-lanetako erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Zubi-garabiaren eta orgatilaren indarreko txartela eduki behar da.

Esperientzia: Tresnak/matrizeak aldatzen.

Profila: Autonomia eta lan egiteko gogoia duen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea zuzenean enpresaren bitartez lehen egunetik.

Lanaldia: Lanaldi osoa 2 txandatan goizez eta arratsaldez astelehenetik ostiralera (gauik gabe, astebururik gabe).

## TORNULARIA:



EIBAR

Egin beharreko lanak:

Makinak prest jartzea eta produkzioaren jarraipena egitea.

Produktua kontrolatzea, prozesua doitzea eta tresnak aldatzea.

Formakuntza: Ahal dela, mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa, baina erdi-maila baloratuko da dekoletajearen esperientzia egiaztatua badu.

Esperientzia: Dekoletajearen baloratuko da.

Kontratu mota: 6 hilabeteko probaldia duen kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandatan, goizez, arratsaldez eta gauzez.

Soldata: 30.000€ - 38.000€ gordin balioaren arabera.

## TORNULARIA:



ZALDIBAR

Zaldibarko (Bizkaia) metalaren sektoreko enpresak ekoizpen-ekipoa handitzeko CNC tornulari bat behar du.

Egin beharreko lanak:

CNC tornua maneiatzea eta makina prestatzea eta doitzea.

Planoak interpretatzea, piezak egiaztatzea eta kalitatea kontrolatzea.

Erremintak aldatzea, kotak zuzentzea eta pieza unitarioak eta serie laburrak/ertainak fabrikatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 3 urtetik gorakoa mekanizazioan.

Profila: Ingurune egonkor, antolatu eta jarraituan lan egiteko gogoia duen pertsona.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 20.000€ - 27.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

## SOLDATZAILEA/PRODUKZIO-TEKNIKARIA:



ERMUA

Egin beharreko lanak: Soldadura-prentsetan eta robotetan soldadura-lanak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 3 urte baino gehiagokoa sektorean.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 20.000€ - 27.000€.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

## MEKANIZATZAILEA:



MALLABIA

Industria-sektoreko enpresak tornu-anitzeko tornuetan espezializatutako mekanizatzailea sartu nahi du.

Egin beharreko lanak:

Makina prestatzea, doitzea eta martxan jartzea, eta planoak interpretatzea.

Piezen mekanizazioa kontrolatzea eta gainbegiratzea, eta erremintak eta ebaketa-parametroak doitzea.

Piezak egiaztatzea eta ekipoen oinarrizko mantentze-lanak egitea, baita lanpostuaren ordena eta garbitasuna ere.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Urtebetekoa.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 20.000€ - 27.000€.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

## MEKANIZAZIO-TEKNIKARIA-TORNULARIA:



MATIENA

Sektore ezberdinetarako osagaiak fabrikatzen dituen industria enpresak, mekanizazio teknikariak behar ditu bere Durangaldeko instalazioetarako.

Egin beharreko lanak:

Piezak fabrikatzeko mekanizazio-zeluletan makinak erabiltzea.

Fabrikazioaren kalitatea bermatzea.

Oinarrizko makinen eta erreminta-aldaketen mantentze-lanak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: CNC programazioan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Profila: Zuzendaritzarekin, gainerako taldekideekin eta laguntzaileekin harreman osasungarriak sortzeko gaitasuna duen pertsona, proiektuarekiko konpromisoa eta iraunkortasuna duena.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua, mugagabe bihurtzeko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandetan.

Automobil propioa izatea: Bai.

## MAKINAKO LANGILEA:



BERGARA

Egin beharreko lanak:

Makinak aldatzea eta fanuc kontroleko mekanizazio zentroan pieza berrien programak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Mekanizazioko erremintetan eta lan baldintzetan.

Esperientzia: Bai, makinak aldatzen.

Profila: Pertsona proaktiboa eta ikasteko gogoia duena.

Kontratu mota: 6 hilabete edo urtebeteko aldi baterako kontratua, eta dena ondo badoa, kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua, baina etorkizunera begira 2 txandatan izan liteke.

--

*Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a [lanpoltsa@armeriaeskola.eus](mailto:lanpoltsa@armeriaeskola.eus) helbidera eta enpresari bidaliko diogu.*

*Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.*

*Informazio gehiagorako: Eider / Malen.*

**943 20 32 44**

**[lanpoltsa@armeriaeskola.eus](mailto:lanpoltsa@armeriaeskola.eus)**